 10  | XCH Medical
恒温恒湿箱
产品型号 控温范围
(℃ )
控湿范围
(RH)
容积
(L)
内胆尺寸 (mm)
W×D×H
外形尺寸 (mm)
W×D×H
功率
(kW)
搁板
( 标配 ) 备注
XCH-150CH 10 ～ 60 50 ～ 90% 150 600×405×630 760×830×1480 1.2 3
可定制不
同尺寸箱
体
XCH-250CH 10 ～ 60 50 ～ 90% 250 600×500×830 760×870×1650 1.5 3
XCH-400CH 10 ～ 60 50 ～ 90% 400 600×700×950 760×1060×1750 2.0 3
XCH-500CH 10 ～ 60 50 ～ 90% 500 680×680×1080 840×1050×1850 2.2 4
XCH-800CH 10 ～ 60 50 ～ 90% 800 1200×490×1360 1360×850×1960 2.5 4
XCH-1000CH 10 ～ 60 50 ～ 90% 1000 1400×510×1400 1560×870×1980 3.0 4
○主要用途
XCH-500CH XCH-1000CH
• 应用于电工电子产品、材料、纺织、药物包装等温湿度环境试验
○产品介绍